2

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.01.2025     №   45

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Октябрьск Самарской области
от 22.11.2022 № 1169
«Об утверждении Порядка
внесения изменений в Перечень
главных администраторов доходов
бюджета городского округа Октябрьск
Самарской области и Перечень источников
финансирования дефицита бюджета
городского округа Октябрьск
Самарской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 22.11.2022 г. №1169 «Об утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области и Перечень источников финансирования дефицита бюджета городского округа Октябрьск Самарской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Октябрьск Самарской области».
1.2. Наименование Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Порядок внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Октябрьск Самарской области».
1.3.  В пункте 2 Приложения к постановлению после слов «Главных администраторов доходов бюджета городского округа Октябрьск и» дополнить словами «главных администраторов».
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления Администрации городского округа Октябрьск Самарской области Борискину О.Н.

Глава городского округа                                                                             А.В. Гожая

Борискина 21834
image1.jpeg

image2.jpeg